

K/S Hindenburgerstrasse, Mönchengladbach

## **K/S Hindenburgerstrasse, Mönchengladbach**

Regnbuepladsen 5, 4., 1550 København V

CVR nr. 30 07 08 01

### **Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
18. juni 2018

---

**Ulrik Fleischer-Michaelsen**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	5-6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

K/S Hindenburgerstrasse, Mönchengladbach  
c/o Nectar Management A/S  
Regnbuepladsen 5, 4.  
1550 København V

CVR-nr.: 30 07 08 01  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Ulrik Fleischer-Michaelsen  
Lars Eduard Klarskov Petersen  
Claus Høxbro

**Komplementar**

Komplementarselskabet Hindeburstrasse, Mönchengaldbach ApS  
c/o Nectar Management A/S  
Regnbuepladsen 5, 4  
DK-1550 København V

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med TDKK 392, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Provenuet fra salget af selskabets ejendom i 2016 er anvendt til nedbringelse af selskabets 1. prioritet. Der henstår stadigvæk en udbetalt gæld til 1. prioriteten på TEUR 1.257. Der forhandles med långiver omkring deres tilgodehavende.

Selskabets 2 & 3 prioritet har ligeledes et tilgodehavende overfor selskabet på i alt TDKK 6.917. I det resthæftelsen er fuldt indbetalt, skal der således indgås adfæltale med långiver omkring en nedbringelse af deres tilgodehavende.

Selskabets egenkapital incl. den ikke indbetalte stamkapital er ved regnskabsårets udgang negativ med TDKK 15.489.

Kommanditisterne har i 2017 indbetalt ordinær opkrævning på i alt TDKK 247. Der er ved udgangen af 2017 fortsat en kommanditist, der er i restance med indbetaling af resthæftelse til selskabets med mere end 30. dage.

Der er indgået en aftale omkring afvikling af gælden.

For regnskabsåret 2018 forventes et negativt resultat.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
<b>Bruttotab</b> .....		<b>-178.890</b>	<b>86.508</b>
Regulering til dagsværdi, netto.....	1	0	2.238.090
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....		<b>-178.890</b>	<b>2.324.598</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	19.692
Andre finansielle omkostninger.....	3	-209.645	-2.206.303
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-388.535</b>	<b>137.987</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat.....		-388.535	137.987
<b>I alt</b> .....		<b>-388.535</b>	<b>137.987</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b> DKK	<b>2016</b> DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	9.364
Tilgodehavende investorindskud.....		738.975	1.200.898
Andre tilgodehavender.....		18.859	58.761
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>757.834</b>	<b>1.269.023</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>230.781</b>	<b>201.761</b>
<b>Omsætningsaktiver.....</b>		<b>988.615</b>	<b>1.470.784</b>
<b>Aktiver.....</b>		<b>988.615</b>	<b>1.470.784</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b> DKK	<b>2016</b> DKK
Indskud kommanditister.....		15.000.000	14.753.343
Overført resultat.....		-30.630.394	-30.241.859
<b>Egenkapital.....</b>	<b>5</b>	<b>-15.630.394</b>	<b>-15.488.516</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	15.927.790	16.127.562
Ansvarlig lånekapital.....	7	530.715	530.715
Anden gæld.....		160.504	286.475
Periodeafgrænsningsposter.....		0	14.548
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>16.619.009</b>	<b>16.959.300</b>
<b>Gældsforpligtelser.....</b>		<b>16.619.009</b>	<b>16.959.300</b>
<b>Passiver.....</b>		<b>988.615</b>	<b>1.470.784</b>
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	 <b>8</b>		

## Noter

<b>1</b>	<b>Regulering til dagsværdi, netto</b>		
	Valutakursreguleringer af investeringsejendomme.....	0	2.238.090
		<b>0</b>	<b>2.238.090</b>
<b>2</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter i øvrigt.....	0	19.692
		<b>0</b>	<b>19.692</b>
<b>3</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>		
	Renteomkostninger i øvrigt.....	209.645	2.206.303
		<b>209.645</b>	<b>2.206.303</b>
<b>4</b>	<b>Investeringsejendomme</b>		
			<b>Investerings- ejendomme</b>
	Kostpris 1. januar 2017.....		0
	<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>0</b>
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>		
		<b>1/1-17</b>	<b>31/12-17</b>
		DKK	DKK
		DKK	DKK
	Kommanditkapital.....	15.000.000	0
	Heraf ikke indbetalt.....	-246.657	246.657
		<b>14.753.343</b>	<b>246.657</b>
	<b>Indskud kommanditister.....</b>	<b>14.753.343</b>	<b>246.657</b>
	Overført resultat.....	-30.241.859	-388.535
		<b>-15.488.516</b>	<b>-141.878</b>
	<b>I alt.....</b>	<b>-15.488.516</b>	<b>-141.878</b>
		<b>-15.488.516</b>	<b>-15.630.394</b>

Der er udstedt 100 andele af DKK 150.000.

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar Komplementarselskabet Hindeburstrasse, Mönchengaldbach ApS der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	DKK	DKK
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede forpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede forpligtelser.		
Forpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
Efter 5 år.....	0	0
Mellem 1 og 5 år.....	0	0
<b>Langfristet del.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indenfor 1 år.....	15.927.790	16.127.562
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>15.927.790</b>	<b>16.127.562</b>

### **7 Ansvarlig lånekapital**

Ansvarligt lån med karakter som kapitalindskud, der er efterstillet øvrige kreditorer. Beløbet forrentes ikke og henstår afdragsfrit frem til 2020.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2. prioriteten sikkerhed i kommanditisternes resthæftelse samt transport i likvide beholdninger.